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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92213024C

2. Data e Regjistrimit 13/10/2009
3. Emri i Subjektit RADIO AUTOSTRADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dora D'Istria, Pallai Ri i 
Firmes ALB MILENIUM, Kati 8, Ap.4/4 prane Fakultetit 
Juridik 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radiotelevizive qe perfshin 

prodhimin,transmetimin dhe ritransmetimin e programeve 
dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit,figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit,te destinuara per publikun 
nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,perseritesve,sateliteve apo me çdo 
mjet tjeter.
Geront Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2009                Deri: 09/10/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerontÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BledarÇela
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RADIO AUTOSTRADA
Telefon: 0692048028  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-300640-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309496-11-09
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti radio si lokale, televizion lokal, veprimtari e 
transmetime radiotelevizive lokale.Investime ne fushen e media elektronike, internetit, 
informatikes e sherbime te tjera te ngjashme.Agjenci komisionere dhe reklamash etj.")          
u be            ("Veprimtari radiotelevizive qe perfshin prodhimin,transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit,figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit,te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,perseritesve,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545749-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.29.04.2011 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE428F-44ED-468A-810B-6CA658B5D13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E44F1EC-E516-4E1B-8CA8-B2CBCBCBCB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091A4DD-F3CC-4445-B409-F361EEA54B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CFAD9B-FE1A-4A11-B91B-351293C8A44A
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Nirvana Gruda")                      Nga data "29/04/2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743338-04-12
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Nirvana Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118676-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 14/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E69F6AF-3BE7-46AB-B787-32F2EAF06C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6189CC9A-4DA8-41CD-B471-945B59E6E8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB56FE-026D-4188-87C2-1F21EB34AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A31EBC-6EFD-4DA6-B091-5021170AFBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A31EBC-6EFD-4DA6-B091-5021170AFBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BDCAC6-9FD3-4CCF-AA0D-5A25A26049BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05F1F6B-6BE7-493E-854E-70DF2813B9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE98902-99A7-43F9-9EE6-8D7056CECC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A98EEC-28FC-4F04-81A2-A601F6E1E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A98EEC-28FC-4F04-81A2-A601F6E1E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F9783-3831-4D97-A40F-2BA636F97315

